
GARE MONTPARNASSE 

LA VERRIÈRE GARE
-

GARE DE RAMBOUILLET

145N
Hôpital de
MonfermeilN45

144
145

143 Aéroport 
Ch. de Gaulle
Aéroport 
Ch. de Gaulle

Garges
Sarcelles RER

RC
S 

B 
55

20
49

44
7 

- J
an

vie
r 2

01
9 

- r
éa

lis
at

io
n 

: S
NC

F T
N 

PS

A145.1.0SIMPLIFIEZ-VOUS LA NUIT

Noctilien, décidé et financé par Île-de-France Mobilités :

CMJN C.25 / M.0 / J.0 / N.85 
RAL 7016

CMJN C.60 / M.13 / J.0 / N.0
RAL 5012 

SERVICES TRANSILIEN

INFORMATIONS
HORAIRES
TARIFS
INFOS TRAFIC

Site internet : transilien.com

Site mobile : transilien.mobi

Application SNCF Transilien : gratuite 
sur App Store et Play Store

Numéro d’information : 36 58 (0,25€ ttc/min*)

*hors surcoût éventuel de votre opérateur

Centre de Relations Clientèle SNCF Transilien
TSA 21262 
75564 PARIS CEDEX 12

NUMÉRO D’ALERTE SNCF

Tous les points d’arrêts sont accessibles aux 
Tous les horaires Noctilien sur :

CMJN C.25 / M.0 / J.0 / N.85 
RAL 7016

CMJN C.60 / M.13 / J.0 / N.0
RAL 5012 

Île-de-France Mobilités imagine, organise et fi nance 
les transports publics pour tous les Franciliens. 
Avec Noctilien, Île-de-France Mobilités, propose 
depuis septembre 2005 un réseau régional de bus 
nocturnes qui circulent toutes les nuits en Île-de- 
France, de 0h30 à 5h30.

Le réseau Noctilien est organisé autour de 5 stations 
de correspondance parisiennes reliées entre elles 
par des bus tous les ¼ d’heure et d’où partent les 
lignes vers la banlieue.

Sur les lignes Noctilien, un accompagnateur est 
présent à bord, pour votre accueil et information.

SNCF et Île-de-France Mobilités s’engagent pour 
proposer un réseau toujours plus accessible. 

Retrouvez toutes les informations sur transilien.com, 
vianavigo.com, infomobi.com et l’application 
SNCF Transilien.

Les horaires en temps réel des prochains Noctilien 
sont disponibles sur le site mobile transilien.mobi
et l’application SNCF Transilien.

Avec Noctilien, facilitez vos déplacements de nuit 
partout en Île-de-France.

Cette amélioration de service est décidée 
et fi nancée par Île-de-France Mobilités.

À PARTIR DU 
26 JANVIER 2019

Gare Montparnasse



145N

GARE DE RAMBOUILLET    GARE MONTPARNASSE
Gare de Rambouillet 1:05* 2:05* 3:05*
Gare du Perray 1:17 2:17 3:17
Gare des Essarts-le-Roi 1:28 2:28 3:28
Gare de Coignières 1:42 2:42 3:42
La Verrière Gare 1:20 1:50 2:20 2:50 3:20 3:50 4:20
Les Pyramides 1:22 1:52 2:22 2:52 3:22 3:52 4:22
Franche Comté 1:24 1:54 2:24 2:54 3:24 3:54 4:24
La Petite Villedieu 1:26 1:56 2:26 2:56 3:26 3:56 4:26
La Passerelle 1:28 1:58 2:28 2:58 3:28 3:58 4:28
Pasteur 1:30 2:00 2:30 3:00 3:30 4:00 4:30
Paul Langevin 1:32 2:02 2:32 3:02 3:32 4:02 4:32
Yves Farges 1:33 2:03 2:33 3:03 3:33 4:03 4:33
République - Gare de Trappes 1:35 2:05 2:35 3:05 3:35 4:05 4:35
Groupe scolaire Pasteur 1:39 2:09 2:39 3:09 3:39 4:09 4:39
Gare de Saint Quentin en Yvelines 1:41 2:11 2:41 3:11 3:41 4:11 4:41
La Poste - Gare de Saint Cyr 1:47 2:17 2:47 3:17 3:47 4:17 4:47
Porte des Matelots 1:51 2:21 2:51 3:21 3:51 4:21 4:51
Gare de Versailles Rive Gauche 1:55 2:25 2:55 3:25 3:55 4:25 4:55
Gare des Chantiers 1:58 2:28 2:58 3:28 3:58 4:28 4:58
Gare de Porchefontaine 2:02 2:32 3:02 3:32 4:02 4:32 5:02
Pierre Edouard 2:04 2:34 3:04 3:34 4:04 4:34 5:04
Gabriel Peri - Virofl ay Rive Gauche 2:06 2:36 3:06 3:36 4:06 4:36 5:06
Grâce de Dieu 2:08 2:38 3:08 3:38 4:08 4:38 5:08
Puits Sans Vin - Chaville Rive Gauche 2:11 2:41 3:11 3:41 4:11 4:41 5:11
Atrium 2:13 2:43 3:13 3:43 4:13 4:43 5:13
Hôpital Jean Rostand 2:15 2:45 3:15 3:45 4:15 4:45 5:15
Mairie de Sèvres - Sèvres Rive Gauche 2:17 2:47 3:17 3:47 4:17 4:47 5:17
Marcel Sambat 2:24 2:54 3:24 3:54 4:24 4:54 5:24
Balard 2:31 3:01 3:31 4:01 4:31 5:01 5:31
Porte de Versailles 2:37 3:07 3:37 4:07 4:37 5:07 5:37
Gare Montparnasse 2:44 3:14 3:44 4:14 4:44 5:14 5:44

GARE MONTPARNASSE    GARE DE RAMBOUILLET
Gare Montparnasse 1:13* 1:33 2:08* 2:33 3:20* 4:08 4:58
Balard 1:23 1:43 2:18 2:43 3:30 4:18 5:08
Marcel Sembat 1:29 1:49 2:24 2:49 3:36 4:24 5:14
Mairie de Sèvres - Sèvres Rive Gauche 1:36 1:56 2:31 2:56 3:43 4:31 5:21
Hôpital Jean Rostand 1:38 1:58 2:33 2:58 3:45 4:33 5:23
Atrium 1:40 2:00 2:35 3:00 3:47 4:35 5:25
Puits Sans Vin - Chaville Rive Gauche 1:42 2:02 2:37 3:02 3:49 4:37 5:27
Grâce de Dieu 1:44 2:04 2:39 3:04 3:51 4:39 5:29
Gabriel Péri - Virofl ay Rive Gauche 1:46 2:06 2:41 3:06 3:53 4:41 5:31
Pierre Edouard 1:48 2:08 2:43 3:08 3:55 4:43 5:33
Porchefontaine Gare 1:50 2:10 2:45 3:10 3:57 4:45 5:35
Gare des Chantiers 1:55 2:15 2:50 3:15 4:02 4:50 5:40
Versailles Rive Gauche Gare 1:59 2:19 2:54 3:19 4:06 4:54 5:44
Porte des Matelots 2:03 2:23 2:58 3:23 4:10 4:58 5:48
La Poste - Saint-Cyr Gare 2:07 2:27 3:02 3:27 4:14 5:02 5:52
Saint-Quentin en Yvelines Gare 2:13 2:33 3:08 3:33 4:20 5:08 5:58
Groupe scolaire Pasteur 2:15 2:35 3:10 3:35 4:22 5:10 6:00
République - Gare de Trappes 2:20 2:40 3:15 3:40 4:27 5:15 6:05
Yves Farges 2:22 2:42 3:17 3:42 4:29 5:17 6:07
Paul Langevin 2:23 2:43 3:18 3:43 4:30 5:18 6:08
Pasteur 2:25 2:45 3:20 3:45 4:32 5:20 6:10
La Passerelle 2:28 2:48 3:23 3:48 4:35 5:23 6:13
La petite Villedieu 2:30 2:50 3:25 3:50 4:37 5:25 6:15
Franche Comté 2:32 2:52 3:27 3:52 4:39 5:27 6:17
Les Pyramides 2:34 2:54 3:29 3:54 4:41 5:29 6:19
La Verrière Gare 2:37 2:57 3:32 3:57 4:44 5:32 6:22
Gare de Coignières 2:45 3:40 4:52
Gare des Essarts-le-Roi 2:59 3:54 5:06
Gare du Perray 3:10 4:05 5:17
Gare de Rambouillet 3:22 4:17 5:29

* circule les samedis, dimanches et jours fériés

    

Ba
lar

d
   A

v d
e l

a P
or

te 
de

 Sè
vre

s

Marc
el 

Se
m

ba
t

   A
v P

au
l V

ail
lan

t C
ou

tu
rie

r

Mair
ie 

de
 Sè

vre
s -

 Sè
vre

s R
 G

     
 Av

 de
 l’E

ur
op

e
Hô

pit
al 

Je
an

 Ro
sta

nd

   G
ran

de
 Ru

e
At

riu
m

  A
v R

og
er

 Sa
len

gr
o

   

Gr
âc

e d
e D

ieu
  A

v d
u G

én
ér

al 
Le

cle
rc

    
 Ga

br
iel

 Pé
ri -

 Vi
ro

fla
y R

 G

  A
v d

u G
én

ér
al 

Le
cle

rc
Pie

rre
 Éd

ou
ard

   A
v d

u G
én

ér
al 

Le
cle

rc
 Po

rch
efo

nt
ain

e G
are

 

   A
v d

e P
ari

s
 Ga

re 
de

s C
ha

nt
ier

s 

    
Pl

ac
e R

ay
m

on
d P

oin
ca

ré

    
   Ve

rsa
ill

es
 R 

G G
are

 

   A
v d

u G
én

ér
al 

De
 G

au
lle

Po
rte

 de
s M

ate
lot

s 

   R
ue

 de
 la

 D
ivi

sio
n L

ec
ler

c
La

 Po
ste

 - S
ain

t-C
yr

 Ga
re 

 

    A
v P

ier
re

 Cu
rie

 St
-Q

ue
nt

in
 en

 Yv
eli

ne
s G

are
 

   G
are

 Ro
ut

ièr
e

Yv
es

 Fa
rg

es
    R

ue
 Pa

ul
 La

ng
ev

in

Gr
ou

pe
 sc

ola
ire

 Pa
ste

ur

  A
v d

es
 Pr

és
Ré

pu
bli

qu
e -

 Ga
re 

de
 Tr

ap
pe

s

    A
v P

au
l V

ail
lan

t C
ou

tu
rie

r
Pa

ul
 La

ng
ev

in
    P

lac
e P

au
l L

an
ge

vin

Pa
ste

ur
    B

d d
u P

as
teu

r M
. L

ut
he

r K
in

g

La
 Pa

sse
rel

le
   A

ve
nu

e d
e l

a V
ille

di
eu

 

La
 pe

tit
e V

ill
ed

ieu

    A
ve

nu
e d

e l
a V

ille
di

eu
Fra

nc
he

 Co
m

té
   B

d d
u 1

9 m
ars

 19
62

Le
s P

yra
m

ide
s

     
Bd

 Re
né

 Ré
jas

sa
c D

up
arc

Po
rte

 de
 Ve

rsa
ill

es

  R
ue

 de
 Va

ug
ira

rd

 

Pu
its

 Sa
ns

 Vi
n -

 Ch
av

ill
e R

 G

  A
v R

og
er

 Sa
len

gr
o

    
  

 

 La
 Ve

rri
èr

e G
are

   B
ou

lev
ard

 G
uy

 Sc
hu

ler

Paris Boulogne
Billancourt

ChavilleSèvres Viroflay La Verrière Coignières Les Essarts-
le-Roi

Le Perray RambouilletVersailles

 (Zone Tarifaire)1 2 53 4

Arrêt uniquement en direction de Gare Montparnasse Arrêt uniquement en direction de Gare de Rambouillet  

 Ga
re 

de
s C

ha
nt

ier
s 

    
Ru

e d
es

 Ch
an

tie
rs

    
   Ga

re 
de

 Co
ign

ièr
es

Ga
re 

De
s E

ssa
rts

-le
-Ro

i
 Ga

re
 du

 Pe
rra

y

St-Cyr
l’École

Montigny le
Bretonneux Trappes Èlancourt Maurepas

GA
RE

 D
E R

AM
BO

UI
LL

ET

N13 N13

N12

N61 N61
N62 N62

Ga
re

 ro
ut

ièr
e 

  P
lac

e R
ao

ul
 D

au
try

Ga
re 

Mon
tp

arn
as

se
(1)  

   

N02
N01

N12
N13
N61
N62
N63

(1) Pour Gare de l’Est, emprunter les lignes              ouN01 N02

BUS NOCTILIEN, POUR RENTRER CHEZ SOI EN TOUTE TRANQUILLITÉ,
TOUTES LES NUITS DE L’ANNÉE

QUEL TITRE
DE TRANSPORT
POUR UTILISER 
NOCTILIEN ?

Noctilien 
est accessible 
avec les forfaits 
(Navigo Jour, Mois, 
Semaine ou Annuel, 
imagine R, Mobilis…).

Vous pouvez
aussi utiliser
des tickets t+,
des billets 
«origine - 
destination» 
vendus en gare
ou auprès
du conducteur
du bus Noctilien.

Pensez à valider
vos titres
de transport
lors de la montée 
dans le bus.


